Администрация городского поселения «Карымское»

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «30» марта 2018 г.	   	                       				        № 185

О признании,  утратившим силу   постановления
администрации городского поселения «Карымское»,
№66 от 24.03.10 г. «Об организации похоронного дела»

      В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

      1. Признать, утратившим силу постановление администрации городского поселения «Карымское», №66 от 24.03.2010 г. «Об организации похоронного дела» в связи с ликвидацией ООО УО «Жилсервис».

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                    И.И. Мыльников

Исп. В.В. Захаркин